
 

 

                       
 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
17 серпня  2023 року                  м. Біляївка                                  №1060-40/VIII 

 

Про передачу матеріальних цінностей КП «Спутник» 

 

       Відповідно до  статті 25, частини п’ятої статті 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» Біляївська міська рада  

 

      ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати матеріальні цінності з балансу Управління освіти 

Біляївської міської ради Одеського району Одеської області на баланс КУ 

«Спутник» згідно додатку № 1. 

2. Керівникам установ, зазначених у додатку № 1 до цього рішення,  

внести зміни до бухгалтерського обліку згідно з вимогами діючого 

законодавства. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань планування, бюджету, фінансів, соціально-

економічного розвитку, регуляторної політики, інвестиційної діяльності та 

розвитку підприємництва (голова комісії Косенко Олег). 

 

 

Біляївський міський голова                                         Михайло БУХТІЯРОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        
  

        
  

№ з/п 

Найменування 
юридичної 

особи, що 

передає 
матеріальні 

цінності 

Найменування 
юридичної 

особи, що 

приймає 
матеріальні 

цінності 

Найменування майна 
Інвентарний 

номер 
Кількість 

Од. 

вим. 

Первісна 

вартість,  

грн. 
Знос, грн. 

1 

Управління 
освіти 

Біляївської 

міської ради 
Одеського 

району 

Одеської 
області 

Комунальне 

підприємство 

"Спутник" 
Електропила Forte FES 24-40K 111301038 1 шт 2020,00 1 010,00 

      Разом 1113 1   2020,00 1010,00 



 


